
1.5°W 1°W 0.5°W 0°E 0.5°E

42.25°N

42.5°N

42.75°N

43°N

43.25°N

43.5°N

43.75°N

2025-09-06 12:36:22 TU   M3.3   N43.05 W0.58   Prof.: 6.1km (source BCSF-Rénass)

km

0 20 40

0.001

0.001

0.001

0.001

0.002

0.005

0.010.02
0.05

0.1
0.2
0.51.0

SA(1.0) (%g)

Contribue au
calcul

Ne contribue
pas au calcul Type d'observation

SA(1.0) d'après données instrumentales

SA(1.0) issue d'une conversion à partir de l'intensité (données macrosismiques)
Conversion intensité / SA(1.0) basée sur Atkinson and Kaka (2007) 

Epicentre

Date de mise à jour : 2025-09-13 12:41:53 UTC ShakeMap© USGS

Carte d'accélération spectrale 1.0 sec. - BCSF-Rénass
 Séisme du 06/09/2025 14h36 (heure locale)


